
            

UCHWAŁA  Nr 90/357/20 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 10 marca 2020 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz § 1 Rozporządzenia  Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.) oraz § 1, 
§ 3 ust. 1, § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 
ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z  2017 r., poz. 1597 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Iławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji  
w Iławie. 
 

§ 2. 1. Informacje o ogłoszeniu konkursu zostaną umieszczone na stronie internetowej Powiatu 
Iławskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Iławskiego w Iławie oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Iławie, ul. Gen. Wł. Andersa 2a. 
 

2. Wzór ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

Bartosz Bielawski ……………...……… 

Marek Polański …………….......…...… 

Maciej Rygielski................................... 

Marian Golder...................................... 

Grażyna Taborek …………..………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


